5" C. REG. FMI CAMPANIA MX

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
M7LAPS

Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

Minicross 85cc

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:44:24

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
13/06/2021 10:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(29) CIOFFI ANDREA
1 10:46:13.892
2 1:48.655 +13.195 10:48:02.547
3 1:42.388 +6.928 10:49:44.935
4 1:38.311 +2.851 10:51:23.246
5 1:47.350 +11.890 10:53:10.596
6 1:38.728 +3.268 10:54:49.324
7 1:36.252 +0.792 10:56:25.576
8 1:42.457 +6.997 10:58:08.033
9 1:35.460 10:59:43.493
(10) BARRA CARMINE
1 10:46:03.885
2 1:40.640 +4.878 10:47:44.525
3 1:40.258 +4.496 10:49:24.783
4 10:51:00.545
5 1:37.820 +2.058 10:52:38.365
6 1:41.569 +5.807 10:54:19.934
7 1:41.920 +6.158 10:56:01.854
8 1:39.868 +4.106 10:57:41.722
9 1:37.098 +1.336 10:59:18.820
(13) TROTTA FRANCESCO
1 10:46:17.096
2 1:47.069 +8.801 10:48:04.165
3 1:44.291 +6.023 10:49:48.456
4 2:06.568 +28.300 10:51:55.024
5 2:23.534 +45.266 10:54:18.558
6 10:55:56.826
7 1:38.692 +0.424 10:57:35.518
8 2:07.448 +29.180 10:59:42.966
(555) PAPPADIA ANTONIO
1 10:46:19.612
2 1:46.545 +7.798 10:48:06.157
3 1:44.081 +5.334 10:49:50.238
4 2:05.441 +26.694 10:51:55.679
5 4:17.506  +2:38.849 10:56:13.275
6 10:57:52.022
7 1:39.723 +0.976 10:59:31.745
(293) ESPOSITO MICHELE
1 10:46:38.772
2 1:58.865 +11.840 10:48:37.637
3 1:55.620 +8.595 10:50:33.257
4 1:50.421 +3.396 10:52:23.678
5 1:57.691 +10.666 10:54:21.369
6 10:56:08.394
7 1:54.793 +7.768 10:58:03.187
8 1:48.376 +1.351 10:59:51.563
(216) PARISI DENNIS
1 10:46:54.607
2 2:03.708 +15.031 10:48:58.315
3 1:52.781 +4.104 10:50:51.096
4 1:53.111 +4.434 10:52:44.207
5 1:54.304 +5.627 10:54:38.511
6 1:53.019 +4.342 10:56:31.530
7 10:58:20.207
8 2:51.074  +1:02.397 11:01:11.281
(26) MATRONE FABIO VITO
1 10:46:49.257
2 2:08.341 +16.934 10:48:57.598
3 2:02.353 +10.946 10:50:59.951
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4 1:56.966 +5.559 10:52:56.917
5 1:54.001 +2.504 10:54:50.918
6 1:54.236 +2.829 10:56:45.154
7 10:58:36.561
8 1:56.427 +5.020 11:00:32.988
(11) PERASOLE ALDO
1 10:47:08.822
2 2:00.488 +8.951 10:49:09.310
3 2:04.006 +12.469 10:51:13.316
4 2:35.798 +44.261 10:53:49.114
5 10:55:40.651
6 1:57.830 +6.293 10:57:38.481
7 1:59.431 +7.894 10:59:37.912
(109) FERRARO GIANCARLO
1 10:47:52.875
2 2:11.467 +12.383 10:50:04.342
3 2:05.627 +6.543 10:52:09.969
4 2:03.109 +4.025 10:54:13.078
5 2:04.811 +5.727 10:56:17.889
6 2:02.033 +2.949 10:58:19.922
7 1:59.084 11:00:19.006
(187) ALFANO LORENZO
1 10:47:19.499
2 2:08.721 +6.739 10:49:28.220
3 2:01.982 10:51:30.202
4 2:02.651 +0.669 10:53:32.853
5 2:02.625 +0.643 10:55:35.478
6 2:07.635 +5.653 10:57:43.113
7 2:12.081 +10.099 10:59:55.194
(708) MEROLA FRANCESCO
1 10:47:02.979
2 2:09.275 +2.087 10:49:12.254
3 2:09.899 +2.711 10:51:22.153
4 2:08.840 +1.652 10:53:30.993
5 2:09.090 +1.902 10:55:40.083
6 10:57:47.271
7 2:09.811 +2.623 10:59:57.082

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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